日好蒔光蔬食料理優惠特約客戶契約書

立契約書人：甲方：日好蒔光蔬食料理

            乙方：長庚學校財團法人長庚科技大學

茲為建立優惠特約合作關係，經雙方同意，訂立本契約，條款如下：

第一條 契約期限

本契約自民國 114 年 11 月 20 日 起生效。

於契約有效期間內，任一方得以書面通知他方提前終止本契約，本契約自該通知發出之

日起 三十日屆滿時終止。

第二條 合作內容

1. 乙方教職員至甲方消費時，出示有效之教職員證件，即可享有全單 95 折優惠。

2. 乙方教職員於訂餐或預約時，應主動出示教職員證件以供核對。

3. 優惠僅限乙方現職教職員本人使用，不得轉讓、借用或代用。

4. 本優惠不與其他折扣、促銷或優惠方案併用，且不適用於酒水或另行公告之特價

品項。

第三條 雙方權利與義務

1. 甲方應確保提供之餐飲服務及食品品質，符合食品安全衛生相關法令。

2. 乙方得協助甲方於校內適當渠道宣傳本特約優惠資訊，但不得以盈利為目的。

3. 甲方得依實際營運狀況調整優惠內容，惟應至少提前 30 日 以書面通知乙方。

第四條 其他約定

1. 雙方因本契約所生爭議，應以誠信原則協商解決；協商不成者，雙方同意以 甲

方所在地之地方法院 為第一審管轄法院。

2. 本契約一式 兩份，甲乙雙方各執一份為憑。

立契約書人簽章

甲方：日好蒔光蔬食料理

地址：嘉義縣太保市太保

      五路 98-11 號

電話：05-3620055

乙方：長庚學校財團法人長庚科技大學

聯絡人：陳秋萍

地址：嘉義縣朴子市嘉朴路西段 2 號

電話：05-3628800#2382

簽訂日期：民國 114 年 11 月 13 日